
94 – São Paulo, 132 (148) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sábado, 23 de julho de 2022

 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

 CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

 Prezado Senhor(a),
Convocamos o representante da empresa ALEXANDRE GUI-

LHERME GRANADO-ME, para comparecer na Sede da Adminis-
tração Central do CEETEPS, localizada na Rua dos Andradas, 140 
– 4º Andar - Núcleo de Licitações, São Paulo/SP, no prazo de 05 
(cinco) dias corridos, contados do dia subsequente à publicação 
do ato no Diário Oficial do Estado, no período das 08h às 12h e 
das 13h às 16h, para assinatura do Termo de Permissão de Uso 
- Contrato nº 204/2022, Processo nº 2022/0/8575, Concorrência 
nº 004/2022 que tem por objeto a OUTORGA DE PERMISSÃO 
DE USO REMUNERADA DE 230,00 M2 DE ÁREA DESTINADA 
À EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS DE CANTINA ESCOLAR SOBRE 
RODAS, SITUADA NAS DEPENDÊNCIAS DA FATEC BOTUCATU, 
AV. JOSÉ ÍTALO BACCHI, S/N - JD. AEROPORTO - BOTUCATU/
SP - CEP 18606-851.

Salientamos que, conforme Instrução nº 01/2020 do Tribunal 
de Contas do Estado, no momento da assinatura do Contrato e 
do Termo de Ciência e Notificação, a empresa convocada deverá 
apresentar a Declaração de Atualização Cadastral do represen-
tante responsável pela assinatura no sistema “Cadastro Corpo-
rativo TCESP – CadTCESP”, disponível no Portal de Sistemas do 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (doravante TCESP), 
através do endereço https://www.tce.sp.gov.br/.

 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

 3ª Convocação dos candidatos classificados no Pro-
cesso Seletivo Simplificado Nº 02/2022

O Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado 
de São Paulo - Univesp, no uso das suas atribuições estatutárias 
e nos termos do disposto no Edital do Processo Seletivo Simpli-
ficado Nº 02/2022, publicado no Diário Oficial do Estado de São 
Paulo de 05 de março de 2022, resolve:

Tornar público que ficam convocados a comparecer os 
candidatos relacionados no Anexo I, classificados no processo 
seletivo simplificado para o cargo de Supervisor Pedagógico: 
código 301 - Administração e áreas afins, 303 - Educação com 
foco em Educação Especial ou Inclusiva, 304 - Educação Mate-
mática e áreas afins, 308 - Letras, Linguística, e áreas de Língua 
Portuguesa e 309 - Matemática e áreas afins.

1. Os candidatos deverão comparecer, impreterivelmente, 
conforme a respectiva convocação constante no Anexo I.

2. O atendimento ao candidato ocorrerá exclusivamente na 
data que remete ao seu nome e identificação, conforme Capítulo 
14 do Edital, item 14.4.1.

3. Os atendimentos ocorrerão das 09h00 às 11h30 e das 
13h00 às 15h30, na Av. Professor Almeida Prado, 532, Prédio 
1 - Térreo - Cidade Universitária, São Paulo, SP, para entrega e 
comprovação dos pré-requisitos e documentação completa para 
admissão, conforme estabelecido no Capítulo 14 do Edital, itens 
14.4, 14.5 e 14.7.

3.1. Além dos documentos do edital do Processo Seletivo 
Simplificado Nº 02/2022, conforme Capítulo 14 do Edital, item 
14.5.1. os candidatos deverão entregar uma cópia do compro-
batório de vacinação completa contra a COVID-19, ou atestado 
médico que evidencie contraindicação para a vacinação contra 
a COVID-19, sendo obrigatória a entrega, em cumprimento ao 
Decreto Estadual nº 66.421, de 03 de janeiro de 2022.

4. Os candidatos deverão seguir as medidas internas de 
prevenção ao contágio do novo coronavírus - Covid -19, com o 
uso obrigatório de máscara e utilização de álcool em gel.

5. Somente serão admitidos os candidatos cuja documen-
tação estiver rigorosamente de acordo com o estabelecido no 
Edital e que tenha sido entregue no prazo e no local estipulados 
neste comunicado de convocação, conforme Capítulo 14 do 
Edital, item 14.8.3.

6. O não comparecimento na data, local e horário esta-
belecidos nesta convocação ou a falta de apresentação da 
documentação será considerado como desistência por parte do 
interessado, conforme Capítulo 14 do Edital, item 14.8.3.

7. Os candidatos que entregarem a documentação completa 
para admissão e cumprirem com os pré-requisitos definidos no 
Edital serão encaminhados para exame médico admissional a 
ser realizado na Rua França Pinto, 899, Vila Mariana, São Paulo/ 
SP, sendo que nesta fase o candidato poderá ser eliminado caso 
não seja considerado apto na avaliação médica, conforme Capí-
tulo 14 do Edital, item 14.6.1 e 14.6.2.

7.1. Os candidatos cuja convocação é das 09h00 às 11h30 
realizarão o exame médico na mesma data das 13h00 às 15h00.

7.2. Os candidatos cuja convocação é das 13h00 às 15h30 
realizarão o exame médico no primeiro dia útil seguinte da 
convocação das 08h00 às 11h00.

8. Em se tratando de candidato com deficiência aprovado e 
classificado, deverão ainda ser atendidas as demais disposições 
legais pertinentes aos critérios de contratação, conforme Capí-
tulo 4 do Edital, item 4.4, 4.5, 4.5.1, 4.5.2, 4.5.3 e 4.5.4 sendo 
que os documentos, conforme Capítulo 4 do Edital, item 4.13, 
o Laudo Médico, atualizado há menos de 1 (um) ano da data 
do primeiro dia de inscrições no certame, dia 07 de março de 
2022, deverá ser entregue ao médico do trabalho no momento 
da Avaliação Médica.

9. Caso haja a necessidade de recursos de acessibilidade 
para o dia da contratação, o candidato deverá informar essa 
condição por meio do e-mail psssupervpedagogico2022@uni-
vesp.br até as 17h do dia 25 de julho de 2022.

10. A data prevista para os candidatos preencherem e 
assinarem as declarações obrigatórias, assinatura do contrato de 
trabalho e registro da Carteira de Trabalho e Previdência Social 
(CTPS) será no dia 29 de julho de 2022, podendo haver alteração 
desde que previamente comunicado aos candidatos.

11. A data prevista para o início da vigência do contrato de 
trabalho é dia 10 de agosto de 2022, podendo haver alteração 
desde que previamente comunicado aos candidatos.

São Paulo, 22 de julho de 2022.
SIMONE TELLES
Presidente em exercício

Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
 EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/40817
Objeto: AQUISIÇÃO DE GLICOSE 500MG/ML (50%)
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M240/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 56.081.482/0001-06
Contrato de Empenho: 2022CT00439
Nota de Empenho: 2022NE00518
Data de emissão: 11/07/2022
Valor: R$ 370,20 (Trezentos e setenta reais e vinte centavos)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/40817
Objeto: AQUISIÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M125/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: PORTAL LTDA
CNPJ: 05.005.873/00001-00
Contrato de Empenho: 2022CT00440
Nota de Empenho: 2022NE00519
Data de emissão: 11/07/2022
Valor: R$ 2.143,20 (dois mil cento e quarenta e três reais 

e vinte centavos)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
 EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/38279
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARBAMAZEPINA 200MG e MORFI-

NA, SUILFATO 10MG/ML
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M251/21 e 029/22
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊU-

TICOS LTDA
CNPJ: 44.734.671/0001-51
Contrato de Empenho: 2022CT00442 e 2022CT00444
Nota de Empenho: 2022NE00508 e 2022NE00511
Data de emissão: 11/07/2022
Valor: R$ 406,80 (quatrocentos e seis reais e oitenta 

centavos)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/38279
Objeto: AQUISIÇÃO DE TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M251/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
CNPJ: 73.856.593/0001-66
Contrato de Empenho: 2022CT00441
Nota de Empenho: 2022NE00509
Data de emissão: 11/07/2022
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/38279
Objeto: AQUISIÇÃO DE TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/

ML, SOL. INJ. e FENOBARBITAL 40MG/ML SO. INJETÁVEL
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M251/21 e M009/22
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL 

S/A
CNPJ: 60.665.981/0009-75
Contrato de Empenho: 2022CT00443 e 2022CT00445
Nota de Empenho: 2022NE00510 e 2022NE00512
Data de emissão: 11/07/2022
Valor: R$ 494,14 (quatrocentos e noventa e quatro reais e 

catorze centavos)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141

 COORDENADORIA DE REGIÕES DE SAÚDE

 DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DA 
GRANDE SÃO PAULO
 Comunicado
Comunicamos aos fornecedores abaixo relacionados que 

estão à disposição, a partir desta data, no Núcleo de Finanças, 
Suprimentos e Gestão de Contratos, sito à Rua Conselheiro Cris-
piniano, 20- 8º andar- Centro, as respectivas Notas de Empenho, 
que deverão ser retiradas no prazo de 03 dias úteis, das 9:00 às 
17:00 horas, sob pena de sujeitar as adjudicatárias às sanções 
por descumprimento das obrigações.
Processo Empresa Empenho
SES-PRC-2022/45495 PHG Soluções Integradas Ltda 2022NE00400

 LOGÍSTICA E TRANSPORTES

 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Retificação da Publicação no DOE de 22/07/2022 – EDITAL 

Nº 045/2022 CO LOTE 76 – STAVIAS STANOSKI TERRAPLENA-
GEM PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA - Contrato nº 22.053-0.

Onde se lê:
Homologado Adjudicado em 11/07/2022.
Leia-se:
Homologado Adjudicado em 21/07/2022.

Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/37000
Objeto: AQUISIÇÃO DE AMPICILINA SÓDICA 1000MG e 

VANCOMICINA 500MG INJ.
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M244/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: BLAU FARMACÊUTICA S.A.
CNPJ: 58.430.828/0001-60
Contrato de Empenho: 2022CT00408
Nota de Empenho: 2022NE00481
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 1.279,20 (um mil duzentos e setenta e nove reais 

e vinte centavos)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
 EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/36975
Objeto: AQUISIÇÃO DE DICLOFENACO SODICO 50MG
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M157/20
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.847.630/0001-10
Contrato de Empenho: 2022CT00399
Nota de Empenho: 2022NE00482
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais).
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/36975
Objeto: AQUISIÇÃO DE SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 

e HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500 MG
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M087/21 e M206/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: BLAU FARMACÊUTICA S.A.
CNPJ: 58.430.828/0001-60
Contrato de Empenho: 2022CT00400 e 2022CT00401
Nota de Empenho: 2022NE00483 e 2022NE00484
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 1.007,10 (um mil, sete reais e dez centavos).
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/36975
Objeto: AQUISIÇÃO DE CETOPROFENO 100MG INJ. EV
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M232/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL 

S/A.
CNPJ: 60.665.981/0009-75
Contrato de Empenho: 2022CT00402
Nota de Empenho: 2022NE00485
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 3.878,00 (três mil oitocentos e setenta e oito 

reais)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
 EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/40809
Objeto: AQUISIÇÃO DE FENTANILA, CITRATO 78,5MCG/ML
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M066/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊU-

TICOS LTDA
CNPJ: 44.734.671/0001-51
Contrato de Empenho: 2022CT00421
Nota de Empenho: 2022NE00497
Data de emissão: 07/07/2022
Valor: R$ 1.194,45 (um mil, cento e noventa e quatro reais 

e quarenta e cinco centavos).
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
 EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/40396
Objeto: AQUISIÇÃO DE FRAÇÃO FOSFOLIPÍDICA DE PUL-

MÃO PORCINO 80 MG/ML – SUSPENSÃO INJETÁVEL - 1,5ML
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M235/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: CHIESI FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ: 61.363.032/0001-46
Contrato de Empenho: 2022CT00422
Nota de Empenho: 2022NE00498
Data de emissão: 07/07/2022
Valor: R$ 49.899,08 (quarenta e nove mil oitocentos e 

noventa e nove reais e oito centavos).
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos

 INSTITUTO LAURO DE SOUZA LIMA - 
BAURU
 Diretoria Técnica
 Divisão de Administração
 SEÇÃO DE COMPRAS
Comunicado
Comunicamos ao fornecedor abaixo relacionado que se 

encontra á disposição sua respectiva Nota de Empenho, que 
poderá ser retirada no Setor de Compras do Instituto Lauro de 
Souza Lima, no horário das 10 ás 16 horas, situado á Rod. Cmte. 
João Ribeiro de Barros, Km 225/226, Bauru/SP, dentro do prazo 
de 02 (dois) dias úteis, sob a pena de se sujeitar as sanções 
cabíveis, por descumprimento das obrigações.
EMPRESA  PROCESSO  cód. único  EMPENHO
R&C DIST. PROD. FARMACEUTICOS 2022/44685 20220689551 2022NE00451
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR 2022/44685 20220689551 2022NE00452
GERMED FARMACEUTICA LTDA 2022/44685 20220689551 2022NE00453
ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 2022/44685 20220689551 2022NE00454
COMERCIAL NICOLATTO LTDA  2022/19682 20220467392  2022NE00458
COMERCIAL NICOLATTO LTDA  2022/19682  20220467392  2022NE00459

 UNIDADE DE GESTÃO ASSISTENCIAL 
IV - HOSPITAL E MATERNIDADE LEONOR 
MENDES DE BARROS
 EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/37000
Objeto: AQUISIÇÃO DE PROPRAMOLOL, CLORIDRATO 

40MG
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M234/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: CRISMED HOSPTIALAR LTDA
CNPJ: 04.192.876/0001-38
Contrato de Empenho: 2022CT00403
Nota de Empenho: 2022NE00476
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 35,00 (trinta e cinco reais).
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/37000
Objeto: Aquisição de Retinol (Vitamina A) 5000 UI/G, Cole-

calciferol (Vitamina D3) 900 UI/G, Oxido de Zinco 150 MG/G 
- pomada dermatológica.

Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M259/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: INOVAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 12.889.035/0001-02
Contrato de Empenho: 2022CT00404
Nota de Empenho: 2022NE00477
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 443,88 (quatrocentos e quarenta e três reais e 

oitenta e oito centavos)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/37000
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÁCIDO ACETILSALICILICO 100MG.
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M259/21
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.847.630/0001-10
Contrato de Empenho: 2022CT00405
Nota de Empenho: 2022NE00477
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 39,00 (trinta e nove reais)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/37000
Objeto: AQUISIÇÃO DE CIPROFLOXACINA 200MG 2MG/ML.
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M007/22
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: FRESENIUS KABI BRASIL LTDA
CNPJ: 49.324.221/0016-90
Contrato de Empenho: 2022CT00406
Nota de Empenho: 2022NE00479
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e quatro reais)
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos
Programa de Trabalho: 10303093061170000
Fonte de Recurso: 001001141
EXTRATO DE EMPENHO
Processo SES 2022/37000
Objeto: AQUISIÇÃO DE FLUCONAZOL 2MG/ML.
Natureza de Despesa: 33903030
Modalidade: ARP nº: M007/22
Contratante: Secretaria de Estado da Saúde – Hosp. Mat. 

Leonor Mendes de Barros
Contratada: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊU-

TICOS LTDA
CNPJ: 44.734.671/0001-51
Contrato de Empenho: 2022CT00407
Nota de Empenho: 2022NE00480
Data de emissão: 30/06/2022
Valor: R$ 351,00 (trezentos e cinquenta e um reais)

ATA063/21 2022/34823 2022NE 00974 PORTAL LTDA
ATA174/20 2022/43764 2022NE 00982 CREMER S/A
ATA246/20* 2022/43683 2022NE 00983 NEWCARE COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA
ATA246/20* 2022/43683 2022NE 00984 CIRURGICA SAO JOSE LTDA
ATA255/21 2022/43676 2022NE 00985 DE PAULI COMÉRCIO REP. IMP. E EXP. LTDA
ATA258/21 2022/43658 2022NE 00986 NEWCARE COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA
ATA305/20* 2022/43808 2022NE 00987 NEWCARE COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA
ATA305/20* 2022/43808 2022NE 00988 SOMA/SP PROD. HOSPITALARES LTDA
ATA307/20* 2022/45059 2022NE00972 AVANTE CARE SERV. E PROD. DE SAÚDE LTDA
ATA307/20* 2022/45059 2022NE00973 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

ANEXO I
Lista de convocações

CARGO CÓDIGO DO CARGO E ÁREA DO CONHECIMENTO NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA E HORÁRIO – ITEM 3 – ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DATA E HORÁRIO - ITEM 10 - ASSINATURA E REGISTRO (*)
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins MARIA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 362-64 1 27/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins RAFAEL ACÁCIO DE FREITAS 362-138 2 27/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins MIRIAN WAWRZYNIAK CHIMIRRI 362-575 3 27/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins ALEX HOTZ MORET 362-418 4 27/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins RAFAEL DE ALMEIDA MARTARELLO 362-551 1 PCD 27/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins GABRIEL DIB DAUD DE VUONO 362-260 5 27/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins RAFAEL PASTRE 362-306 6 27/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins VÂNIA VIEIRA RAMOS 362-510 8 27/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 301 - Administração e áreas afins ADRIANA DINIZ GURGEL 362-81 9 27/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 303 - Educação com foco em Educação Especial ou Inclusiva ALDINE NOGUEIRA DA SILVA 362-596 1 27/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 09h00 às 11h30
Supervisor Pedagógico 303 - Educação com foco em Educação Especial ou Inclusiva CRISTINA BRESSAGLIA LUCON 362-339 2 28/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 303 - Educação com foco em Educação Especial ou Inclusiva VALÉRIA DA SILVA BEZERRA 362-461 3 28/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 304 - Educação Matemática e áreas afins JOELMA IAMAC NOMURA 362-45 4 28/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 304 - Educação Matemática e áreas afins MARIA DE FATIMA COSTA SBRANA 362-586 1 PCD 28/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 304 - Educação Matemática e áreas afins CAMILA EDUARDA POLEGATO BALTAZAR 362-264 5 28/07/2022 das 09h00 às 11h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 304 - Educação Matemática e áreas afins RICARDO SOARES DE MENESES 362-410 6 28/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 304 - Educação Matemática e áreas afins DAYENE FERREIRA DOS SANTOS 362-419 8 28/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 308 - Letras, Linguística, e áreas de Língua Portuguesa LUÍS ROGÉRIO DA SILVA 362-658 3 28/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 308 - Letras, Linguística, e áreas de Língua Portuguesa JOÃO BATISTA VAZ 362-111 4 28/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
Supervisor Pedagógico 309 - Matemática e áreas afins FABRICIO KLEINICKE GOMES 362-497 3 28/07/2022 das 13h00 às 15h30 29/07/2022 das 13h00 às 15h30
(*) Observados os itens 3, 5, 6, 7 e 8 deste edital.


